
 

 

EXTRATO Nº 303/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 150/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISÍCA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
DE VEÍCULO ADQUIRIDO POR MEIO DE DOAÇÃO, DESTINADO À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº DL150/2024-01 - Contratada: ADAILTON FERREIRA DE 
ANDRADE, pessoa física inscrita no CPF/MF: 467.***.***-**. Valor global:  R$ 7.285,00,00 (sete mil, duzentos e 
oitenta e cinco reais).  Fundamento legal: Art. 75, II - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 02/09/2024 a 
31/12/2024. Data de Ratificação: 02/09/2024 Data de assinatura: 02/09/2024. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 04 de setembro de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 


		2024-09-04T08:59:35-0300




